

Puerilia A/S
Englandsgade 25, 5. sal
5000 Odense C
CVR-nr. 29182590

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2017

Dirigent

Navn: Richard Wilhjelm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puerilia A/S
Englandsgade 25, 5. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 29182590
Stiftet: 22.11.2005
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christian Wilhjem Jahn
Rasmus Haug Wilhjem
Anders Wilhjem Jahn
Christopher Mathias Wilhjem

Direktion

Christopher Mathias Wilhjem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar, obligationer og lignende værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (223) t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(31.360)	(38.510)
Andre finansielle indtægter		26.320	379.809
Andre finansielle omkostninger		<u>(217.852)</u>	<u>(3.540)</u>
Resultat før skat		(222.892)	337.759
Skat af årets resultat	1	<u>35</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(222.857)</u>	<u>337.760</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	75.000
Overført resultat		<u>(222.857)</u>	<u>262.760</u>
		<u>(222.857)</u>	<u>337.760</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		61.124	7.308
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	6.000
Tilgodehavender		67.124	13.308
Andre værdipapirer og kapitalandele		396.300	1.869.720
Værdipapirer og kapitalandele		396.300	1.869.720
Likvide beholdninger		538	0
Omsætningsaktiver		463.962	1.883.028
Aktiver		463.962	1.883.028

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(53.663)	169.194
Egenkapital		446.337	669.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.625	17.625
Skyldig selskabsskat		0	3.000
Anden gæld		0	1.193.209
Kortfristede gældsforpligtelser		17.625	1.213.834
Gældsforpligtelser		17.625	1.213.834
Passiver		463.962	1.883.028
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	169.194	669.194
Årets resultat	0	(222.857)	(222.857)
Egenkapital ultimo	500.000	(53.663)	446.337

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(35)	(1)
	(35)	(1)
		Nominal
	Antal	værdi
		kr.
2. Virksomhedskapital		
Aktiekapital	500	500.000
	500	500.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
